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 KOMUNIKAT nr . 1                                                  str. 1 

 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2016   

 ------------------------------------------------------ 

 Indywidualnie : 

 

   1.  69 Wilk Rafał              Stal Rzeszów                   00.50.58 

   2.  21 Giera Krystian          VeloActiv                      00.52.22 

   3.  55 Wandachowicz Zbigniew   Klub Sportowy Inwalidów Start  00.52.24 

   4.  57 Nowicki Robert          Klub Sportowy Inwalidów Start  00.56.09 

   5.  26 Baran Zbigniew          Smok Lotos Orneta              00.56.12 

   6.  72 Szumiec Rafał           GTM VELOAKTIV                  00.56.13 

   7.   7 Wiśniewski Marek        LKS Ziemia Opolska             00.56.15 

   8.   8 Graczyk Artur           GTM VeloActiv                  00.56.16 

   9.   3 Witkowski Mateusz       GTM VeloAktiv                  00.56.17 

  10.  14 Orecny Maros            Handbike Team Slovakia         01.01.52 

  11.  27 Dziuba Michał           Smok Lotos Orneta              01.02.22 

  12.  64 Tatarata Konrad         Jabra Roller Team              01.04.57 

  13.  18 Mazurek Sebastian       Gdynia                         01.04.58 

  14.  24 Król Bogdan             Smok Lotos Orneta              01.05.34 

  15.  79 Magdij Dariusz          Zawiercie                      01.05.35 

  16.  56 Gryglas Mariusz         Klub Sportowy Inwalidów Start  01.05.36 

  17.  54 Umer Jakub              TUKS Roztocze Rollerblade Tom. 01.07.13 

  18.  66 Parkot Andrzej          UKS Gim Dwójka Tomaszów Lub.   01.07.15 

  19.  89 Czusz Magdalena         Tomaszów Lub.                  01.07.18 

  20.  15 Oroszowa Anna           Handbike Team Slovakia         01.08.41 

  21.  28 Chmielowiec Patryk      Smok Lotos Orneta              01.13.04 

  22.  13 Zaczkowska Wioletta     TR Starblade                   01.14.50 

  23.  68 Parkot Natalia          UKS Gim Dwójka Tomaszów Lub.   01.14.52 

  24.  19 Mazurek Wiesław         Gdynia                         01.14.55 

  25.  20 Kopyt Jan               Konstancin Jeziorna            01.14.57 

  26.  67 Parkot Anita            UKS Gim Dwójka Tomaszów Lub.   01.14.58 

  27.  30 Pudlis Monika           Smok Lotos Orneta              01.15.11 

  28.  10 Lizut Krzysztof         TR StarBlade                   01.15.12 

  29.  22 Małek Piotr             GTM VeloAktiv                  01.17.34 

  30.  25 Król Cezary             Smok Lotos Orneta              01.17.46 

  31.  29 Czarnecka Joanna        Smok Lotos Orneta              01.33.12 

  32.  85 Dobrydniev Artem        Ukraina                        01.59.28 

  33.  87 Shruta Sergii           Ukraina                        01.59.47 

  34.  81 Ukrainets Sergej        Kovel                          02.06.23 

  35.  88 Sobchynska Natalia      Ukraina                        02.06.44 

  36.  11 Holona Wojciech         AKMB Pędziwiatr Gliwice        02.23.32 

  37.  59 Piechna Andrzej         KB TKKF Promyk Ciechanów       02.25.38 

  38.   4 Roczkowski Artur        SBD Energetyk Rybnik           02.31.25 

  39.  34 Chmurzyński Tomasz      OCULUS BYDGOSZCZ               02.32.52 

  40.  53 Radtka Tomasz           LZS Jedność Łobżenica          02.33.07 

  41.  74 Podlipny Marek          LW Bogdanka                    02.33.14 

  42.  48 Wilkowski Mirosław      AGRO-METAL Ostrołęka           02.33.50 

  43.  80 Masnyk Iryna            ultra Ternopil                 02.35.14 

  44.  52 Karpowicz Jacek         Tomaszów Lubelski              02.35.37 

  45.  16 Gardener Jacek          JacekBiega Running Klub        02.36.56 

  46.  33 Ziółkowski Jacek        OCULUS BYDGOSZCZ               02.39.48 

  47.  32 Gołąbek Mariusz         OCULUS BYDGOSZCZ               02.41.33 

  48.  62 Kiełbasa Dariusz        KB TKKF Promyk Ciechanów       02.41.50 

  49.  17 Bondara Sylwia          JacekBiega Running Team        02.48.28 

  50.  73 Bisek Marek             LW Bogdanka                    02.54.30 

  51.  75 Stelmach Zbigniew       LW Bogdanka                    02.57.22 

  52.   1 Smoluch Ryszard         Zamość                         02.58.01 

  53.  60 Piechna Włodzimierz     KB TKKF Promyk Ciechanów       02.58.15 

  54.  50 Bróg Wojciech           Olkusz                         02.58.19 

  55.  63 Jankowski Eugeniusz     OPEC Puławy                    02.58.35 
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  56.  76 Kotowicz Tadeusz        Otwock                         03.01.40 

  57.   9 Sawicki Paweł           Zamość                         03.06.28 

  58.  40 Reda Sławomir           Oculus Warszawa                03.09.03 

  59.  83 Soloviova Wiktoria      Odessa                         03.10.34 

  60.  42 Brychcy Wioleta         AKMB Pędziwiatr Gliwice        03.10.44 

  61.   2 Kręczyński Jacek        Gliwice                        03.11.43 

  62.  44 Miszczuk Arkadiusz      Straż Miejska m st Warszawy    03.15.19 

  63.   6 Pacuła Łukasz           Newland Challenge              03.16.10 

  64.   5 Pacuła Piotr            AKMB Pędziwiatr Gliwice        03.16.11 

  65.  58 Lewandowski Zenon       KB TKKF Promyk Ciechanów       03.17.17 

  66.  65 Górski Rafał            Zamość                         03.21.56 

  67.  23 Zarzycka Monika         Witar-Tarnobrzeg               03.22.44 

  68.  61 Jabłoński Waldemar      KB TKKF Promyk Ciechanów       03.23.09 

  69.  86 Kovinko Julia           Ukraina                        03.24.44 

  70.  77 Dziadura Zenon          Witar-Tarnobrzeg               03.24.47 

  71.  78 Kwasek Agnieszka        Witar-Tarnobrzeg               03.28.47 

  72.  43 Machoń Paweł            Straż Miejska m st Warszawy    03.30.45 

  73.  46 Kowalski Daniel         Straż Miejska m st Warszawy    03.30.50 

  74.  70 Brzuś Augustyn          Nidda Niemcy                   03.35.17 

  75.  47 Nec Sebastian           Nec Sebastian                  03.41.56 

  76.  49 Siedlaczek Zbigniew     Sklep Biegacza Lublin Team     03.50.48 

  77.  84 Perog Anatolij          Ukraina                        03.53.03 

  78.  36 Badowski Krzysztof      Oculus Bydgoszcz               03.53.23 

  79.  12 Podlewski Krzysztof     Hrubieszów                     03.54.12 

  80.  45 Bachórz Marta           Straż Miejska m. st. Warszawy  04.11.20 

  81.  51 Muzyczuk Małgorzata     Hrubieszów                     04.20.06 

 

 Druzynowo : 

 

  1.  OCULUS BYDGOSZCZ                         07.54.13 

  2.  KB TKKF Promyk Ciechanów                 08.05.43 

  3.  LW Bogdanka                              08.25.06 

  4.  AKMB Pędziwiatr Gliwice                  08.50.27 

  5.  Witar-Tarnobrzeg                         10.16.18 

  6.  Straż Miejska m st Warszawy              10.16.54 

 

 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2016   

 ----------------------------- 

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 60 - 69: 

 

   1.  63 Jankowski Eugeniusz     1954 OPEC Puławy               02.58.35 

   2.  76 Kotowicz Tadeusz        1953 Otwock                    03.01.40 

   3.   2 Kręczyński Jacek        1950 Gliwice                   03.11.43 

   4.  58 Lewandowski Zenon       1952 KB TKKF Promyk Ciechanów  03.17.17 

   5.  77 Dziadura Zenon          1955 Witar-Tarnobrzeg          03.24.47 

   6.  70 Brzuś Augustyn          1956 Nidda Niemcy              03.35.17 

   7.  84 Perog Anatolij          1953 Ukraina                   03.53.03 

   8.  12 Podlewski Krzysztof     1956 Hrubieszów                03.54.12 

 

 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2016   

 ----------------------------- 

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 59: 

 

   1.   4 Roczkowski Artur        1965 SBD Energetyk Rybnik      02.31.25 

   2.  48 Wilkowski Mirosław      1964 AGRO-METAL Ostrołęka      02.33.50 
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 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 59: 

 

   3.  16 Gardener Jacek          1966 JacekBiega Running Klub   02.36.56 

   4.  73 Bisek Marek             1962 LW Bogdanka               02.54.30 

   5.  75 Stelmach Zbigniew       1960 LW Bogdanka               02.57.22 

   6.  40 Reda Sławomir           1958 Oculus Warszawa           03.09.03 

   7.   5 Pacuła Piotr            1959 AKMB Pędziwiatr Gliwice   03.16.11 

   8.  61 Jabłoński Waldemar      1959 KB TKKF Promyk Ciechanów  03.23.09 

   9.  49 Siedlaczek Zbigniew     1957 Sklep Biegacza Lublin Team03.50.48 

 

 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2016   

 ----------------------------- 

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 40 - 49: 

 

   1.  11 Holona Wojciech         1967 AKMB Pędziwiatr Gliwice   02.23.32 

   2.  59 Piechna Andrzej         1969 KB TKKF Promyk Ciechanów  02.25.38 

   3.  53 Radtka Tomasz           1974 LZS Jedność Łobżenica     02.33.07 

   4.  74 Podlipny Marek          1974 LW Bogdanka               02.33.14 

   5.  52 Karpowicz Jacek         1972 Tomaszów Lubelski         02.35.37 

   6.  62 Kiełbasa Dariusz        1969 KB TKKF Promyk Ciechanów  02.41.50 

   7.   1 Smoluch Ryszard         1970 Zamość                    02.58.01 

   8.  60 Piechna Włodzimierz     1970 KB TKKF Promyk Ciechanów  02.58.15 

   9.  44 Miszczuk Arkadiusz      1967 Straż Miejska m st Warszawy 

                                                                 03.15.19 

  10.  43 Machoń Paweł            1975 Straż Miejska m st Warszawy 

                                                                 03.30.45 

  11.  46 Kowalski Daniel         1976 Straż Miejska m st Warszawy 

                                                                 03.30.50 

 

 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2016   

 ----------------------------- 

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 30 - 39: 

 

   1.  50 Bróg Wojciech           1979 Olkusz                    02.58.19 

   2.   9 Sawicki Paweł           1977 Zamość                    03.06.28 

   3.  47 Nec Sebastian           1982 Nec Sebastian             03.41.56 

 

 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2016   

 ----------------------------- 

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 18 - 29: 

 

   1.  81 Ukrainets Sergej        1990 Kovel                     02.06.23 

   2.   6 Pacuła Łukasz           1989 Newland Challenge         03.16.10 

   3.  65 Górski Rafał            1987 Zamość                    03.21.56 

 

 

 

 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2016   

 ----------------------------- 

 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 50 - 59: 

 

   1.  51 Muzyczuk Małgorzata     1962 Hrubieszów                04.20.06 

 

 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2016   

 ----------------------------- 

 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 40 - 49: 

 

   1.  42 Brychcy Wioleta         1971 AKMB Pędziwiatr Gliwice   03.10.44 

   2.  45 Bachórz Marta           1974 Straż Miejska m. st. Warszawy 

                                                                 04.11.20 
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 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2016   

 --------------------------- 

 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 30 - 39: 

 

   1.  80 Masnyk Iryna            1983 ultra Ternopil            02.35.14 

 

 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2016   

 ----------------------------- 

 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 18 - 29: 

 

   1.  17 Bondara Sylwia          1987 JacekBiega Running Team   02.48.28 

   2.  83 Soloviova Wiktoria      1988 Odessa                    03.10.34 

   3.  23 Zarzycka Monika         1988 Witar-Tarnobrzeg          03.22.44 

   4.  86 Kovinko Julia           1998 Ukraina                   03.24.44 

   5.  78 Kwasek Agnieszka        1989 Witar-Tarnobrzeg          03.28.47 

 

 

 

 

 

Wycofał się zawodnik  z nr 90 

 

                                                       Sędzia Główny 

 

                                                   Kierepa Zbigniew      


